dum, ad diligendum, quod in ea, & cum ea praecunctis commorari, & conversari elegit in terris, & sicut ille speciosus forma praefilijs hominum, sic ista est speciosa praefiliabus, ergo & praefilijs hominum post unigenitum suum: cuius oculi columbarum id est maxime columbini, pudicissimi, plenissime custoditi, numquam inordinate aperti, numquam in aliquem indecenter directi aut fixi: cuius intentio fuit in violabiliter recta simplex purissima, numquam ad proprium commodum aut honorem reflexa. Absq; eo quod intrinsecus latet. Incomprehensibilis etenim sponsus, munificentissimus, optimus, omnipotens filius, incomprehensibiliter secretissime, liberalissime operabatur, radiabat, communicabat se in matre. O quis queat excogitare, aut capere qualiter verbum illud aeternum, quod suo claro intuitu Angelos sanctos felicitat, mentem suam dilectissima, ac innocentissime matris assidue visitavit, quam copiosissime omnia ejus interiora illuminavit, quam calidissime inflammavit illius affectum, quam miro & ineffabili modo fidelissimam, & affectuosissimam suam genitricem corroboravit, ornavit, perfecit, implevit, totaliterq; possedit? quidquid de perfectione raptus & extasis, quidquid de pra-

de prelibatione, & participatione futura beatitudinis existit in alijs, multo eminentius in ea creditur existisse. Hoc ergo latuit in virgine intrinsecus, quæ utiq; cum fervore & devotione, puritate & stabilitate soli Deo & sibi nota vacavit, inhaesit, intenta immersaq; fuit: cujus interior incomparanda sinceritas, tranquillitas, sapientia, virtuositas resplenduit in vultu ipsius & eam gratissimam, venustissimam & compositissimam fecit in omnibus; Hinc etiam mox subjungitur, capilli tui sicut greges caprarum Vniuersæ namq; cogitationes, meditationes, contemplationes, affectionesque Virginis admirandæ erant ornatissimæ, decentissimæ atque mundissimæ totius charitatis fervore perfusæ, formatæ, splendissimæ, & cum omni promptitudine in Deum reductæ, recollectæ, & stabilite. Verum hisce finem imponamus cum pulchritudo hujus Rosæ Mysticæ & efficacia sat latè descripta sint alibi.

§. 4.

Pulchritudinem Mysticæ Rosæ hujus Virginis inquam superbenedictæ, è vestigio sequitur suauitas odoris ejus: uti enim rosa quamprimum folicula sua expandit, mox velut flumen odorem suum effun-

dit, ac longè lateque diffundit: Sic Virgo sacratissima quamprimum nata est virtutum suarum odorem adeò diffudit, ut etiam ad nares cœlestis Patris pertingeret, e-
jusque unigenitum ad se è sinu patris attra-
heret.